MUNICÍPIO DE MOEMA
CNPJ: 18.301.044/0001-17

RUA DOS CAETÉS, 444 – CENTRO – FONE: (37) 3525-1355
CEP: 35.604-000 – MOEMA –MINAS GERAIS

E-MAIL: moema@moema.mg.gov.br

DECRETO Nº 201/2024

“ALTERA O HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO DA

FEIRA LIVRE MUNICIPAL DOS PRODUTORES

RURAIS, AGRICULTURA FAMILIAR, ARTESANATO E

GASTRONÔMICA NA CIDADE DE MOEMA”

O Prefeito do Município de Moema/MG, usando de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º – A Feira Livre funcionará a partir de 14/11/2024 nos seguintes

horários:

I - de segunda-feira à sexta-feira, no horário de 7h às 21h;

II – aos sábados, no horário de 7h às 18h;

III- aos domingos, no horário de 7h às 18h;

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Moema,

Aos 14 de novembro de 2024.

Alaelson Antônio de Oliveira

Prefeito Municipal

mailto:moema@moema.mg.gov.br

		2024-11-14T16:14:26-0300
	ALAELSON ANTONIO DE OLIVEIRA:65015002653